August 2023
NEU!
Savage Arms 110 „Hog Hunter 2.0“
– Kaliber .308 Win
– Brünierter 46 cm/18“ Bulllauf aus Carbonstahl mit Mündungsgewinde 5/8“x24
– Dralllänge 1:10“
– Längenverstellbarer AccuFit-Synthetikschaft, grün mit schwarzer Textur
– Einteilige Picatinny-Montageschiene
– Großer Kammerstängelgriff
– Einstellbarer AccuTrigger-Abzug
– Herausnehmbares Stahlmagazin 4+1
– Gewicht ca. 3,1 kg
– Länge 94,5 - 97 cm
– Art.Nr.: 08656262 UVP: 999,- €
Kombiangebote mit attraktiven Sonderpreisen finden Sie auf den nächsten Seiten!
Für die Herbst - und Winterjagden!
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1646 - Art.Nr.: 08656262P1646
Art.Nr.: Modell: Vergrößerung/
Objektiv- 0:
Absehen: Beleuchtet: Rohr-0: Finish: Gewicht: Länge: HN: UVP:
880RN31856BS9 Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsen-
beschichtung, Ultra Wide Band Coating
für verbesserte Lichttransmission
3-18x56 mm German 4A, dünn,
beleuchtet in
2.Bildebene
ja 30 mm matt 805 g 364 mm 446,- 679,-
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe:
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High 81,- 129,95
REGULÄR: 1192,- 1807,95
SONDERPREIS: 935,- 1449,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1647 - Art.Nr.: 08656262P1647
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Finish: Gewicht: Länge: HN €: UVP €:
880RN1624BS9E Bushnell Nitro, mit EXO-Barrier Linsenbeschich-
tung, Ultra Wide Band Coating für verbesserte
Lichttransmission
1-6x24mm German 4A,
dünn, in 2.
Bildebene
ja 30 mm Matte 552 g ca. 266 mm 261,- 399,-
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174074 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Low Matt
REGULÄR: 1007,- 1527,95
SONDERPREIS: 835,- 1299,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1648 - Art.Nr.: 08656262P1648
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 545,- 819,-
11177228 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm FireDot Twilight Hunter ja 30 mm 11,04 - 4,54 ca. 307 mm 414 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe:
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High 81,- 129,95
REGULÄR: 1291,- 1947,95
SONDERPREIS: 995,- 1549,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1649 - Art.Nr.: 08656262P1649
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 318,- 479,-
11180613 Leupold VX-Freedom 3-9x50 mm Duplex nein 25,4 mm/1“ 11,03 - 4,53 ca. 371 mm 414 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe:
12174071 Leupold QRW 2 Ringe 25,4 mm/1“ High 81,- 129,95
REGULÄR: 1064,- 1607,95
SONDERPREIS: 865,- 1349,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1650 - Art.Nr.: 08656262P1650
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 636,- 959,-
11180626 Leupold VX-3 HD 1,5-5x20 Twilight Hunter ja 30 mm 22,53-8,03 ca. 247 mm 354 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174074 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Low Matt
REGULÄR: 1382,- 2087,95
SONDERPREIS: 1070,- 1649,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1651 - Art.Nr.: 08656262P1651
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 636,- 959,-
11180627 Leupold VX-3HD 3,5-10x40 mm Twilight Hunter ja 30 mm 9,67-3,67 ca. 322 mm 447 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174076 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Medium Matt
REGULÄR: 1382,- 2087,95
SONDERPREIS: 1165,- 1799,-
Paket 1650 - Art.Nr.: 08656262P1650
Paket 1651 - Art.Nr.: 08656262P1651
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1652 - Art.Nr.: 08656262P1652
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m): Länge: Gewicht: 727,- 1099,-
11180628 Leupold VX-3HD 3,5-10x50 mm Twilight Hunter ja 30 mm 9,90-3,67 ca. 312 mm 498 g
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 1473,- 2227,95
SONDERPREIS: 1260,- 1949,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Kapazität: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter
2.0
.308
Win
Längenverstellbarer Accu-
Fit-Synthetikschaft, grün
mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbon-
stahl, Dralllänge 1:10“, mit
Mündungsgewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmaga-
zin, heraus-
nehmbar
4 Schuss ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1653 - Art.Nr.: 08656262P1653
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 2081,- 3067,95
SONDERPREIS: 1435,- 2199,-
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 1335,- 1939,-
11175834 Leupold VX-5 HD 3-15x56 mm CDS-ZL2 Metric FireDot 4 Fine ja 30 mm 12,77 - 2,74 ca. 345 mm
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter 2.0
.308 Win Längenverstellbarer AccuFit-Synthe-
tikschaft, grün mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbonstahl,
Drall 1:10“, mit Gewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmagazin, heraus-
nehmbar 4 Schuss
ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Paket 1654 - Art.Nr.: 08656262P1654
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 1814,- 2677,95
SONDERPREIS: 1450,- 2199,-
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m) Augenabstand: Länge: Gewicht: 1068,- 1549,-
11172368 Leupold VX-5 HD 3-15x44 mm CDS-ZL2 FireDot Duplex ja 30 mm 12,77 - 2,57 94-97 ca. 344 mm 544 g
Paket 1655 - Art.Nr.: 08656262P1655
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174078 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm High Matt
REGULÄR: 1814,- 2677,95
SONDERPREIS: 1370.- 2099,-
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0: Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0: Sehfeld (m auf 100 m) Augenabstand: Länge: Gewicht: 1068,- 1549,-
11171389 Leupold VX-5 HD 2-10x42 mm CDS-ZL2 FireDot Duplex ja 30 mm 18,83 - 3,83 94-97 ca. 319 mm 536 g
Paket 1656 - Art.Nr.: 08656262P1656
Art.Nr.: Modell: Vergösserung/Obj-0 Absehen: Beleuchtet: Mittelrohr-0 Sehfeld (m auf 100 m) Länge: 935,- 1356,-
11171385 Leupold VX-5 HD 1-5x24 mmc FireDot 4 Fine ja 30 mm 40,30 - 13,43 ca. 273 mm
Art-Nr.: Modell: Durchmesser: Höhe: Finish: 81,- 129,95
12174074 Leupold QRW 2 Ringe 30 mm Low Matt
REGULÄR: 1681,- 2484,95
SONDERPREIS: 1220,- 1899,-
Helmut Hofmann GmbH · Scheinbergweg 6-8 · 97638 Mellrichstadt ·Tel.: 09776/606-0 · Fax.: 09776/606-21 · e-mail: info@helmuthofmann.de · web: www.helmuthofmann.de
Alle genannten UVP Preise inkl. gesetzlicher MwSt.. Preise gültig nur für Deutschland. Druckfehler, Irrtümer vorbehalten.
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter 2.0
.308 Win Längenverstellbarer AccuFit-Synthe-
tikschaft, grün mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbonstahl,
Drall 1:10“, mit Gewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmagazin, heraus-
nehmbar 4 Schuss
ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-
Art-Nr.: Modell: Kaliber: Schaft: Lauf: Montage: Abzug: Magazin: Gewicht: Länge: HN: UVP:
08656262 110 Hog
Hunter 2.0
.308 Win Längenverstellbarer AccuFit-Synthe-
tikschaft, grün mit schwarzer Textur
18“/42 cm Lauf aus Carbonstahl,
Drall 1:10“, mit Gewinde 5/8"x24
1-teilig,
Picatinny
AccuTrigger,
einstellbar
Stahlmagazin, heraus-
nehmbar 4 Schuss
ca. 3,1 kg ca. 94,5-
97 cm
665,- 999,-